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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL, PARA CADASTRO DE RESERVA DE 

CARGOS ADMINISTRATIVOS, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

MUNICIPAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Nº 01/2022. 

 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL 
 

SERVENTE 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 38 1º 

LUCIMAR MARIA FABRIS 20 2º 

ELEUDES BACHIETE DALLACLODE 20 3º 

GLORIA BRANZONI 20 4º 

LEIDIANA LUCIO 20 5º 

ELIZABETE CORRADI 20 6º 

MARLENE RODRIGUES DE ANDRADE 20 7º 

CELIETE DA SILVA 20 8º 

LUCIMAR INACIO DA CRUZ 20 9º 

LUCINETE BURTZK DA SILVA ROCHA 20 10º 

EDIMAS RIBEIRO PRATTI 20 11º 

MARIA ROSA CAPAZ 20 12º 

LEIDIANE RAIMUNDO PRUDENCIO 20 13º 

GLESLEI DOS SANTOS PIMENTA 20 14º 

ANDREIA SUHETT MARTINS QUEIROZ 20 15º 

DAYANA SILVA DOS SANTOS SOUSA 20 16º 

ELBA SHIRLES ALVES DE SOUZA SILVA 20 17º 

ROSIANE DA SILVA ROSA 20 18º 

FABIENE DAS NEVES DE MELLO 20 19º 

DANIELI MARQUEZINE 20 20º 

JULIA RAISSA ANGELI 20 21º 

NAIARA MATTOS DOS REIS 20 22º 

ANGELICA DOS SANTOS FRAGA 20 23º 

SIRLEY GALACHO FIGUEIREDO 20 24º 

DAYANE DE JESUS SOUZA 20 25º 

GESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA 20 26º 

JOSILENE ALVES DE SOUZA 19 27º 

DALVA DAS GRAÇAS BERGAMI PAZULINI 18,5 28º 

CARLA BUGE SILVA 18,5 29º 

VALDILEI MACHADO 18 30º 

ROSILENE FERREIRA MOURÃO 18 31º 

ROSALIA FERREIRA MOURÃO 18 32º 

MARCELA MARTINS FURLAN 18 33º 

LUCIANA APARECIDA PAZULINI SAIBEL 16 34º 

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 16 35º 

FERNANDA CESARIO BONATTO 16 36º 

EDIANA MARIA BELLUCIO 15 37º 
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JOSIANE APARECIDA DE AGUIAR STRELOW 14,5 38º 

ABIQUEILA COSTA CONCEIÇÃO 14,5 39º 

REGINA DE OLIVEIRA 14 40º 

MARIA DA GLORIA DE PAULA KALANZ 14 41º 

LUZIA APARECIDA MAZARIM CARVALHO 14 42º 

LUCINEIA APARECIDA GAVA 14 43º 

ANA REGINA MAZARIN CARVALHO 14 44º 

LUCIMAR REMBINSKI 14 45º 

BALBINA RITA DA PAZ 14 46º 

ROSILEIA DE JESUS DOS SANTOS 14 47º 

ROSELY FERREIRA PRATA 14 48º 

ADRIANA  KARNITZ PINTO 14 49º 

PRISCILA DALCIM MARINHO 14 50º 

KEITE RAIANE RODRIGUES MARQUES 14 51º 

FERNNADA VENACIO DA SILVA 14 52º 

LUCILENY DE ALMEIDA 13,5 53º 

ALZENI ALVES AGUIAR PEREIRA 13,5 54º 

RENATA DE JESUS 12 55º 

GRAZIELLI MONTEIRO DOS SANTOS 12 56º 

LUCY AMARO ROSA 11,5 57º  

EVLYM VENANCIO GOMES 11,5 58º 

ALDAIR ANTONIO CHIARELLI 10 59º 

LAURA LOPES GONÇALVES DA SILVA 10 60º 

JOELSA MARIA BELO SILVA 10 61º 

SANDRA MARIA BATISTA PEREIRA 10 62º 

ELVIRA GUDE OST 10 63º 

MARCIA GASPARINI STORCH 10 64º 

MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA 10 65º 

ROSILDA LUCAS DOS SANTOS 10 66º 

ELINEIA FERREIRA DA SILVA SOUZA 10 67º 

EDNA DE SOUZA ROCHA 10 68º 

SIRLEI APARECIDA DE SOUSA 10 69º 

SANDRA REGINA INOCH 10 70º 

ROSANGELA DOS SANTOS 10 71º 

SIDIA MARIA POSSI 10 72º 

ANDREIA CORREA DAS NEVES SILVA 10 73º 

ROSIANY DE OLIVEIRA 10 74º 

ROSELI ALVES 10 75º 

ZENUSIA DE SOUZA 10 76º 

LUZINETTE COPPO DOS SANTOS 10 77º 

ROSILENE MARTINS FERREIRA 10 78º 

ELIANA CARVALHO 10 79º 

MARIA ELIENE SILVA SOUZA 10 80º 

ROSIANA FERREIRA ROCHA 10 81º 

LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS 10 82º 

SHIRLY OLIVEIRA POLICARPO 10 83º 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 

Comissão Especial nº 5838/2022 
 

Praça Vicente Glazar, 159 | Centro | São Gabriel da Palha - ES | CEP 29780-000   
Fone/Fax: (27) 3727-3993| E-mail: semecsgp@gmail.com 

CLAUDIA CRISTINA BIANQUI 10 84º 

ELISANGELA GOMES DO NASCIMENTO AGAPITO 10 85º 

ELIZABETE GOZER 10 86º 

MARIANA BONIZIOLLI THOM 10 87º 

ELIZANGELA SOARES 10 88º 

MARCIA MEIRELES DO CARMO 10 89º 

SILVANA STORCH 10 90º 

SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 10 91º 

ANA LUCIA DE PAIVA 10 92º 

GENIVANIA SELERI SCHNEIDER 10 93º 

CIRLENE CATARINO DE SOUZA 10 94º 

LUCIANA FAVERO 10 95º 

ADISEIA PAZINI 10 96º 

ADRIANA MARTINS 10 97º 

MARIA PEREIRA DE JESUS SABARDIM 10 98º 

PRISCILA RIBEIRO SALVADOR 10 99º 

JULIANA TERESA MATTOS 10 100º 

LEIDIANA BORGES DA SILVA 10 101º 

GABRIELA SOARES 10 102º 

ELIANE ALVES DA CRUZ 10 103º 

NIELI DA SILVA CAETANO 10 104º 

ANA CLAUDIA VIEIRA 10 105º 

ELIANE LACERDA DOS SANTOS 10 106º 

SIMONE GOMES NOVAIS 10 107º 

GENIANE PINTO DE OLIVEIRA 10 108º 

JULIA DOS SANTOS AZEVEDO 10 109º 

LUCILENE DE OLIVEIRA  10 110º 

LARISSA MOREIRA CHAVES COSTALONGA 10 111º 

JESSICA FERNANDES PRATTI 10 112º 

ROSI KELLI FARIA MATTOS 10 113º 

TAINARA ANGELO BREDA 10 114º 

SOLIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 10 115º 

GECIMARA DA SILVA LINHARES 10 116º 

CARLA LUCIA DA SILVA 10 117º 

LUCILIA SOUZA SANTOS DE ARAUJO 10 118º 

RAIANE WOLFGRAMM DA SILVA 10 119º 

BRENDA DE MELLO RAMOS 10 120º 

TAMIRES EMANUELLE ANDRADE PEREIRA 10 121º 

ARIANE CRISTINA CARLESSO BENEVIDES 10 122º 

JANAINA INACIO MIQUILINO 10 123º 

RAISSE DOS SANTOS OLIVEIRA GUIMARAES 10 124º 

ANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA 10 125º 

DANUBIA DA SILVA ALVES 10 126º 

NATALIA CHAVES DOS SANTOS 10 127º 

ALICE RIBEIRO DOS SANTOS 10 128º 

CARLOS DANIEL SOUZA DE JESUS 10 129º 
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PRISCILA SOUSA TECHIO 10 130º 

NICOLI GONÇALVES PEREIRA 10 131º 

KARINA PEDRO SILVA 8 132º 

ADIANE PEREIRA KARNITZ 6,5 133º 

LARA KRUGUEL 4,5 134º 

TEREZINHA FERREIRA 4,5 135º 

GRAZIELE DO CARMO FERREIRA ROSA 4,5 136º 

ROSA HELENA CIRELLI DIAS 4 137º 

CIRLENE APARECIDA MERELIS 4 138º 

JAQUELINE BRASILINO DA SILVA 4 139º 

MARINES GOMES DA SILVA 4 140º 

ADRIANA APARECIDA PRATTI 4 141º 

JULIANA GERA 4 142º 

NAIARA DE SOUZA DALMAZIO 4 143º 

JULIANA MARQUES DE AZEVEDO 4 144º 

LUDMILA LOPES GONÇALVES DA SILVA ANDRADE 4 143º 

ANGELA PAULA FELIPE PEREIRA 4 145º 

JÉSSICA DE OLIVEIRA ROMANHA 4 146º 

JEANNE QUARESMA DA SILVA 4 147º 

HILDA DE SOUZA ROCHA 4 148º 

SAMARA CARNEIRO SAMPAIO 4 149º 

RAISSA DE OLIVEIRA DELFINO 4 150º  

PAULA DE OLIVEIRA GOMES 4 151º 

AMANDA STEFANI APARECIDA FRANÇA 4 152º 

MARILENE FERREIRA DE SOUSA 4 153º 

STHEFANY DA SILVA MARROQUE 4 154º 

ELISANGELA GUIMARAES FRANCISCO 4 155º 

JUSSARA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 4 156º 

IVANI BRUZIGUINI DA COSTA LUCAS 2,5 157º 

AUZILENE MENEZES 1 158º 

ARMELINDA SCHULTZ BENEVIDES 0 159º 

LISALBA TOREZANI PEREIRA 0 160º 

EDLAMAR MARIA DOS SANTOS 0 161º 

ROSANGELA JACOBSEN 0 162º 

SILVANIR MAURI CANZIAN 0 163º 

LUCIMAR TEIXEIRA DO NASCIMENTO 0 164º 

SILVANIA BRAGA CLAUDINO DE ASSIS 0 165º 

ROMILDA PEREIRA DA FONSECA KNAAK 0 166º 

ILZANA ARAUJO VIEIRA BARBIERI  0 167º 

MARILZA ALVES DOS SANTOS 0 168º 

ALESSANDRA GOMES DA SILVA  0 169º 

DEANGELA GOZER DE CARVALHO 0 170º 

PAULYANA BARBOSA CRUZ BRZESKY 0 171º 

ADRIANA VIANA DE SOUZA 0 172º 

MIRIAN BENEVIDES RAMOS 0 173º 

FERNANDA FERNANDES DE JESUS 0 174º 
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JUCELIA MIRANDA DA SILVA 0 175º 

ANA PAULA VIEIRA 0 176º 

JULIANA FERREIRA LEITE CAMPANA 0 177º 

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS 0 178º 

MARIANA PAULA DOS SANTOS 0 179º 

JORLIANA CHARILI 0 180º 

ADRIELI RIBEIRO DOS SANTOS 0 181º 

CRISLAINE LOPES DOS SANTOS DE AMORIM 0 182º 

SEBASTIANA OLIVEIRA FERNANDES - DESCLASSIFICADA 

APARECIDA PAULA PEREIRA - DESCLASSIFICADA 

AIDIO VIEIRA MARKS - DESCLASSIFICADO 

LUZIA ZONTA - DESCLASSIFICADA 

MARIA REGINA CARDOSO - DESCLASSIFICADA 

MARILENE LUCAS DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

VANILDA EUZEBIO  - DESCLASSIFICADA 

FERNANDA FONCECA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA 

RENATO PESSIN - DESCLASSIFICADO 

IRENICE SANTOS VILAS BOAS - DESCLASSIFICADA 

 
MERENDEIRA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GLORIA BRONZONI 20 1º 

LUCIMAR INACIO DA CRUZ 20 2º 

TETRALDA DE ASSIS FERRARI 20 3º 

ELBA SHIRLES ALVES DE SOUZA SILVA 20 4º 

SILVANA STORCH 20 5º 

HUYARA CHAGAS DA SILVA RAMOS 20 6º 

ALZENI ALVES AGUIAR PEREIRA 14,5 7º 

REGINA DE OLIVEIRA 14 8º 

MARIA DA GLORIA DE PAULA KLANZ 14 9º 

TEREZA DE FATIMA MAURI GOMES 14 10º 

GILDA REGINA CHAGAS GOMES 14 11º 

BRIGIDA MARIA CHAGAS SCHMIDT 14 12º 

PRISCILA DALCIM MARINHO 14 13º 

HILDA DE SOUZA ROCHA   14 14º 

CRISTINA ARAÚJO MARTINS SILVA 12 15º 

CARLA INÁCIO LOPES 12 16º 

ILZANA ARAUJO VIEIRA BARBIERI 11 17º 

LAURA LOPES GONÇALVES DA SILVA 10 18º 

CLAUDINEZ NUNES DE AMARAL GOMES 10 19º 

MARCIA GASPARINI STORCH 10 20º 

EDNA DE SOUZA ROCHA 10 21º 

SANDRA REGINA INOCH 10 22º 

ROSANGELA DOS SANTOS 10 23º 

EALINE ALVES DOS SANTOS 10 24º 
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CLEIDE MENEZES SOUSA 10 25º 

ZENUSIA DE SOUZA 10 26º 

LUZINETTE COPPO DOS SANTOS 10 27º 

LUCIMAR REMBINSKI 10 28º 

SHIRLY OLIVEIRA POLICARPO 10 29º 

ELIZABETE GOSER 10 30º 

MARIANA BONIZIOLI THOM 10 31º 

ELIZANGELA SOARES 10 32º 

JULIANA GERA 10 33º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE 10 34º 

LUCIANA FAVERO 10 35º 

MARIA PEREIRA DE JESUS SABARDIM 10 36º 

JOELMA ZORDAM FONTANA 10 37º 

MARCELA MARTINS FURLAN 10 38º 

ELIANE LACERDA DOS SANTOS 10 39º 

GLEICE FERNANDA GASPAR BECIGO 10 40º 

TAINARA ANGELO BREDA 10 41º 

BRENDA DE MELLO RAMOS 10 42º 

THAMIRES EMANUELLE ANDRADE PEREIRA 10 43º 

ANA CARLA DE OLIVEIRA SILVA 10 44º 

PAMELA MARTINI DA SILVA 10 45º 

NATALIA CHAVES DOS SANTOS 10 46º 

RAMILY DOS SANTOS OLIVEIRA 10 47º 

PRISCILA SOUSA TECHIO 10 48º 

NICOLI GONÇALVES PEREIRA 10 49º 

KELLY VALLE DOS SANTOS 10 50º 

ISABELLY PEREIRA CARVALHO 10 51º 

KARINA PEDRO SILVA 8 52º 

ROSINETE DA SILVA DENADAI 7,5 53º 

GRAZIELE DO CARMO PEREIRA ROSA 5 54º 

LARA KRUGUEL 4,5 55º 

ROSA HELENA CIRELLI DIAS 4 56º 

JACQUELINI BRASILINO DA SILVA 4 57º  

LUCIANA ARAUJO CHAVES 4 58º 

JULIANA MARQUES DE AZEVEDO 4 59º 

LUDMILA LOPES GONÇALVES DA SILVA ANDRADE 4 60º 

JESSICA DE OLIVEIRA ROMANHA 4 61º 

GECIMARA DA SILVA LINHARES 4 62º 

SAMARA CARNEIRO SAMPAIO 4 63º 

PAULA DE OLIVEIRA GOMES 4 64º 

AMANDA STEFANI DE APARECIDA FRANÇA 4 65º 

MARILENE FERREIRA DE SOUSA 4 66º 

AUZILENE MENEZES 1,5 67º 

ARMELINDA SCHULZT BENEVIDES 0 68º 

SANDRA GLORINHA MONTEIRO 0 69º 

ELIZABETH DA COSTA VIEIRA 0 70º 
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ROSANGELA JACOBSEN 0 71º 

SILVANIR MAURI CANZIAN 0 72º 

CIRLENE APARECIDA MERELIS 0 73º 

ONEIDA BRANDEMBURG COMETTI 0 74º 

SILVANIA BRAGA CLAUDINO DE ASSIS 0 75º 

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 0 76º 

MARILZA ALVES DOS SANTOS 0 77º 

IRENI SANTOS VILAS BOAS 0 78º 

SEBASTIANA OLIVEIRA FERNANDES 0 79º 

DEANGELA GOZER DE CARVALHO 0 80º 

FERNANDA FERNANDES DE JESUS 0 81º 

JULIANA FERREIRA LEITE CAMPANA 0 82º 

ROSI KELLI FARIA MATTOS 0 83º 

ADRIELI RIBEIRO DOS SANTOS 0 84º 

ELISANGELA GUIMARAES FRANCISCO 0 85º 

NELAINE ALVES RODRIGUES 0 86º 

CRISLAINE LOPES DOS SANTOS DE AMORIM 0 87º 

DAYANA SILVA DOS SANTOS SOUSA - DESCLASSIFICADA 

FERNANDA FONCECA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA 

LEIDINEIA PEREIRA PONTES BUZIGUIN - DESCLASSIFICADA 

RAISA OLIVEIRA LOUREIRO - DESCLASSIFICADA 

VANILDA EUZEBIO - DESCLASSIFICADA 

 
CUIDADOR 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NORMA STORCH 46,5 1º 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 28  2º 

BRUNA ANGELI 28 3º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 20 4º 

NAYARA SIMONASSI 20 5º 

PATRICIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 18 6º 

ROSELIA DAS GRAÇAS LOVO 10 7º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI 10 8º 

ADRIANA VINHATI BORGHI 10 9º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 10 10º 

CINTIA AHNERT DOS SANTOS 10 11º 

POLLYANA ROQUE 8 12º 

TAYNARA APARECIDA AHNERT 4,5 13º 

SANDRA MARIA BATISTA PEREIRA 0 14º 

CELIETE DA SILVA 0 15º 

ELINEIA FERREIRA DA SILVA SOUSA 0 16º 

MARIA ROSA CAPAZ 0 17º 

DALVA DAS GRAÇAS BERGAMIN PAZULINI 0 18º 

SIRLEI APARECIDA SOUSA 0 19º 

LEIDIANE RAIMUNDO PRUDÊNCIO  0 20º 
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ELMA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 0 21º 

SÍDIA MARIA POSSI 0 22º 

ANDREIA CORREIA DAS NEVES SILVA 0 23º 

ELIZONEIDE ROZA RIBEIRO 0 24º 

CLEIDE MENEZES SOUSA 0 25º 

ZENUSIA DE SOUZA 0 26º 

BALBINA RITA DA PAZ 0 27º 

VALDILEI MACHADO 0 28º 

MARIA DA CONSOLAÇÃO SANTANA WETVHESKY 0 29º 

REGINA CELY BARBOSA 0 30º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 0 31º 

LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS 0 32º 

CLAUDIA CRISTINA BIANQUI 0 33º 

ELIZABETTI GOZER 0 34º 

ELBA SHIRLES ALVES DE SOUZA SILVA 0 35º 

ELIZANGELA SOARES 0 36º 

LUCIANA PEREIRA 0 37º 

ROSILENE FERREIRA MOURÃO 0 38º 

MARCIA MEIRELES DO CARMO 0 39º 

SILVANA STORCH 0 40º 

GENIVANIA SELERI SCHNEIDER 0 41º 

ALIENE GOMES DE LISBOA MATIAS 0 42º 

NAYARA CASSANI JULIATTI 0 43º 

CIRLENE CATARINO DE SOUSA 0 44º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE 0 45º 

LUCIANA FAVERO 0 46º 

ADRIANA MARTINS 0 47º 

RENATA DE JESUS 0 48º 

PRISCILA RIBEIRO SALVADOR 0 49º 

JOSIANE APARECIDA DE AGUIAR SRTRELOW 0 50º 

INGRID GONÇALVES DE SOUZA 0 51º 

CATIANE DE JESUS CRUZ SCHROEDER 0 52º 

FLAIBA GLEICE BONZON 0 53º 

GABRIELA SOARES 0 54º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0 55º 

NIELIE DA SILVA CAETANO 0 56º 

ROSIANE SILVA ROSA 0 57º  

ANA CLAUDIA VIEIRA 0 58º 

ELIANE LACERDA DOS SANTOS 0 59º 

LETICIA NAZARIO SAVERGNINI 0 60º 

CLEITIANI SEDES SILVA 0 61º 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 0 62º 

HUYARA CHAGAS DA SILVA RAMOS 0 63º 

GLEICE FERNANDA GASPAR BECIGO 0 64º 

GENIANE PINTO DE OLIVEIRA 0 65º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELLOS 0 66º 
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JULIA DOS SANTOS AZEVEDO 0 67º 

LARISSA MOREIRA  CHAVES COSTALONGA 0 68º 

VAGNER SILVA DE SOUZA 0 69º 

ALESSANDRA DANIEL NASCIMENTO 0 70º 

JESSICA FERNANDES PRATTI 0 71º 

DAYANE DE JESUS SOUZA 0 72º 

LOURIZETE RODRIGUES DA SILVA 0 73º 

KELY CRISTINA DE SOUZA FABRETE MONTEIRO 0 74º 

JAMILI PERDONATI VIGINI 0 75º 

VANESSA MEIRA SANTOS KREITLOW 0 76º 

DAIANY PEREIRA AVELAR                   0 77º 

SARA FREGONA 0 78º 

YASMIM PAGINE 0 79º 

TAINARA ANGELO BREDA 0 80º 

CARLA LUCIA DA SILVA 0 81º 

ARIANGELA ROMUALDO THOMÉ 0 82º 

FABIOLA SILVA SANTOS LOVO 0 83º 

RAIANE WOLFGRAMM DA SILVA 0 84º 

JOSIANE BROZIGUINI DE JESUS 0 85º 

BRENDA DE MELLO RAMOS 0 86º 

THAMIRES EMANUELLE ANDRADE PEREIRA 0 87º 

EVLYM VENANCIO GOMES 0 88º 

FELIPE DA COSTA CRUZ 0 89º 

ANNA  CAROLINY CANAL 0 90º 

FERNANDA CESARIO BONATTO 0 91º 

LORRANA LOPES DA PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 0 92º 

CARLA INACIO LOPES 0 93º 

FRANCIRLAINE DIAS PONATTH 0 94º 

LETICIA STRELA 0 95º 

JESSICA SILVA DOS SANTOS 0 96º 

VITORIA SOUZA DOS SANTOS 0 97º 

MAYSA CAETANO PEREIRA 0 98º 

PAMELA MARTINI DA SILVA 0 99º 

EDUARDA DOS SANTOS PIMENTA 0 100º 

ABIQUEILA COSTA CONCEIÇÃO 0 101º 

LORRAYNE DE SOUZA BRONZONI 0 102º 

KATIA LUANA RAIMUNDO 0 103º 

LETICIA REMBINSKI 0 104º 

GEANDRA GONÇALVES DOMICIOLE 0 105º 

NATHALIA PRETTI SAMPAIO 0 106º 

ANA CAROLINY JACOBSEN BRUM 0 107º 

NAGILA MOREIRA BONI 0 108º 

PRISCILA SOUSA TECHIO 0 109º 

MARIANA BARBOSA DA CRUZ 0 110º 

EMILLY ATHAIDE DE OLIVEIRA 0 111º 

SABRINA NUNES DA PENHA 0 112º 
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WANESSA SCHULTZ PICINELLI 0 113º 

RILARY DA SILVA 0 114º 

ALESSANDRA FERNANDES NOBRE - DESCLASSIFICADA 

ALESSANDRA GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

ANA CRISTINA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

DANIELE TESCH MESSIAS - DESCLASSIFICADA 

ELIZABETI CORRADI - DESCLASSIFICADA 

FERNANDA VENANCIO DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

JUCELIA MIRANDA DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

JULIANA GERA - DESCLASSIFICADA 

LOHAINE PASSARELLA - DESCLASSIFICADA 

NATHALIA DE OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

PRISCILA DALCIM MARINHO - DESCLASSIFICADA 

LUCILIA SOUZA SANTOS DE ARAUJO - DESCLASSIFICADA 

ROSALIA FERREIRA MOURÃO - DESCLASSIFICADA 

REGINA GABRET - DESCLASSIFICADA 

DAYANA SILVA DOS SANTOS SOUSA - DESCLASSIFICADA 

VALDIRENE RODRIGUES DA SILVA KRAUSE - DESCLASSIFICADA 

LUCILENE DE JESUS RODRIGUES - DESCLASSIFICADA 

 
COORDENADOR DE TURNO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANGELA RUSTER VESPER 58 1º 

MICHELI FONTES NUNES 48 2º 

TATIANE GUMS 36 3º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 34 4º 

ALINE PEREIRA DALCIN 34 5º 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW 33,5 6º 

ANA CELMA FIORIN LUBIANA FONTANA 24 7º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 24 8º 

ENDES NUNES JUNIOR 24 9º 

BRUNA ANGELI 24 10º 

JORDANA CAPATO LORENZONI 22,0 11º 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI 15,5 12º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 15 13º 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 12 14º 

GESIANE MAURI 12 15º 

MAGNA RAQUEL LEANDRO 12 16º 

PATRICIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 12 17º 

LAURIANA MACHADO VIEIRO ZOTTELI 12 18º 

GISELA CONSTANTE RIBEIROCARVALHO 12 19º 

TAIANE FÁVERO 12 20º 

NAYARA SIMONASSI 12 21º 

BRUNA DOS SANTOS DUMER 12 22º 

ANDRESSA COLOMBI 12 23º 
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DANILA PAULA PASSAMANI PRATTI 12 24º 

RAFAEL CANAL MANTOVANI 12 25º 

CINTIA AHNERT DOS SANTOS 12 26º 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 12 27º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 1,5 28º 

CLENILDA DE ALMEIDA BRUNI 0 29º 

ELIANA LIDIA WILL RAMOS 0 30º 

IVANETH DOS SANTOS 0 31º 

ANDRESSA IZIDORO 0 32º 

ARIELLI MILANEZ SALVADOR 0 33º 

SILAS GEOVANI CAMPOS 0 34º 

VANESSA MEIRA SANTOS KREIDTLOW 0 35º 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 0 36º 

NATHAN BRUNO MOREIRA LOPES 0 37º 

LUDIMILA FERREIRA DA SILVA 0 38º 

REGINA GABRET - DESCLASSIFICADA 

LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

USLIENE LUCILA DAMAS - DESCLASSIFICADA 

ELISANGELA PAULA DE JESUS CRUZ - DESCLASSIFICADA 

FABIO JUNIOR GOMES DA SILVA - DESCLASSIFICADO 

ADINALDI MARIA DALCIM COSTA - DESCLASSIFICADA 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA - DESCLASSIFICADA 

VAGNER SILVA DE SOUZA - DESCLASSIFICADO 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELLOS - DESCLASSIFICADA 

LORRAINE DE SOUZA BRONZONI - DESCLASSIFICADA 

RENAN ALVES PERUCHI - DESCLASSIFICADO 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI - DESCLASSIFICADA 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO - DESCLASSIFICADA 

ANA CRISTINA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

LUCAS SANTANA PEREIRA  - DESCLASSIFICADO 

KARINA APARECIDA COLOMBI  - DESCLASSIFICADA 

NAIARA PEREIRA SOUSA SILVA - DESCLASSIFICADA 

NAIANY DE SOUSA SILVA - DESCLASSIFICADA 

POLLYANA ROQUE - DESCLASSIFICADA 

JULIANA CASTELAN COLOMBI - DESCLASSIFICADA 

LORRANE COSTA SCHULZ - DESCLASSIFICADA 

VALDINEI MACHADO - DESCLASSIFICADO 

LUCIANA PEREIRA - DESCLASSIFICADA 

BEYT SAYRRA BELGAMO - DESCLASSIFICADA 

SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO  - DESCLASSIFICADA 

LOHAINE PASSARELLA - DESCLASSIFICADA 

 
São Gabriel da Palha – ES, 08 de março de 2022. 

 

Danielle Cuquetto Arpini 

Presidente Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 

Flávia Stoco Malacarne 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 
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Leila Angelica Lampir Zumach 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 

 

Ana Paula dos santos Dumer 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 

 

Marcela Ferraz 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 

 

Jane Lislie Martinelli dos Santos 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 5838/2022 

 
 


